
Panenka žijící v „Barbielandu“ je vyloučena, protože není
dostatečně dokonalá, a vydává se za dobrodružstvím 
do skutečného světa. Akční hraný film založený 
na populární řadě hraček Barbie.

Kino Chotěboř 10/2023

Malého vrabčáka Ríšu vychovávají odmalička čápi. Když  Ríšovi
zakáže starý čáp vést hejno, rozlobený vrabčák opustí svoji
dosavadní rodinu a odejde pryč hledat nová dobrodružství.

06
pátek

19:00 Silné a hravé mistrovské dílo, které zkoumá sny a touhy
obyčejných lidí na venkovském městě a otevírá otázky o
životě, smrti a lásce.

Letní světlo, a pak přijde noc
drama, komedie | Island | 2022 | 111 min | titulky |  12+ | 140 Kč

03
úterý

07
sobota

18:00

10
úterý

19:00

Nová generace hvězd se připojí k nejlepším světovým akčním
hvězdám a společně prožijí adrenalinové dobrodružství ve filmu.
Vyzbrojení všemi zbraněmi, které se jim dostanou do rukou, a
schopnostmi je použít, jsou poslední obrannou linií světa.

20:00

16
pondělí

20:00

18:00

20:00

11
středa

Expend4bles: Postr4datelní
akční | USA | 2023 | 103 min | titulky | 15+ | 130 Kč

Letíme 2
animovaný | Belgie, Německo | 2023 | 85 min | dabing | 130 Kč

Peníze těch tupců
drama, komedie | USA | 2023 | 104 min | titulky | 12+ | 140 Kč

#annaismissing
thriller | ČR | 2023 | 108 min | 12+ | 120 Kč

Barbie
komedie | USA | 2023 | 114 min | dabing | 130 Kč

Portrét královny | Kino Art Café | 
dokumentární | Itálie | 2022 | 77 min | titulky |  120 Kč

Příběh popisuje boje Davida s Goliášem, kdy se parta
amatérských investorů na internetu rozhodla ukázat, jak je
burza Wall Street křehká.

Anna, influencerka známá svým provokativním obsahem, se na
sítích tajemně odmlčí. Když patnáctiletá Nina najde fotku
polonahé Anny v mobilu svého táty, rozhodne se ji vypátrat.
Sled událostí změní život celé rodině.

Příběh nejfotografovanější, nejoblíbenější a nejvíce zmiňované
ženy na planetě viděný objektivy největších světových
fotografů. Dokument vypráví sedmdesát let života Alžběty II.

Podkroví 
knihovny

14
sobota

Tajemný superpadouch pokryl džungli toxickou růžovou pěnou,
která vybouchne při kontaktu s vodou! Na pomoc jsou přivoláni
ti nejlepší z nejlepších. Esa z pralesa!

Esa z pralesa 2: Světové dobrodružství
animovaný | Francie | 2023 | 88 min | dabing | 130 Kč

Legendární Vymítání ďábla patří právem mezi nejděsivější
filmy všech dob. Na rok přesně padesát let po jeho vzniku se
do kin chystá jeho nová kapitola.horor | USA | 2023 | 111 min | titulky | 15+ | 150 Kč

Vymítač ďábla: Znamení víry

17:30

18:00
19:00

17
úterý

Stvořitel
sci-fi, thriller| USA| 2023 | 134 min | titulky | 12+ | 140 Kč

Zocelený bývalý agent speciálních jednotek, je
naverbován, aby vypátral a zabil Stvořitele, který vyvinul
záhadnou zbraň s mocí ukončit válku... a lidstvo samotné. 

19:00

20
pátek

Mission: Impossible Odplata - První část
akční, thriller | USA | 2023 | 163 min | dabing | 12+ | 120 Kč

Ethan Hunt (Tom Cruise) se s týmem Impossible Mission
Force tentokrát vydává po stopách děsivé zbraně, jež má
potenciál zničit celé lidstvo, aby ji zajistil dřív, než se
dostane do rukou nějakého šílence. 

19:00

21
sobota

Mezi živly
animovaný | USA | 2023 | 109 min | dabing | 120/100 Kč

Ve městě živlů, kde společně žijí živly ohně, vody, země a
vzduchu, se odehrává příběh Jiskry, temperamentní,
vynalézavé a pro věc zapálené mladé ženy.

17:30

Sestra II
horor | USA | 2023 | 110 min | titulky | 15+ | 130 Kč

1956 - Francie. Je zavražděn kněz. Šíří se zlo. Pokračování
celosvětového hitu sleduje sestru Irenu, která se opět střetává s
démonickou jeptiškou Valakem.

20:00

25
středa

Tři mušketýři: D'Artagnan | Kino RETRO
historický | Francie | 2023 | 121 min | dabing | 12+ | 70 Kč

V království rozděleném náboženskými válkami a pod hrozbou
britské invaze, hrstka mužů a žen zkříží meče a spojí svůj osud s
osudem Francie…

18:00

29
neděle

Strašidlo cantervillské
animovaný, rodinný| V. Británie | 2023 | 91 min | dabing | 120 Kč

Vydejte se s námi na strašidelný výlet do staré dobré
Anglie, kde i duchové stále ještě mají úroveň. 16:00

Zlato Rýna | Královská opera v kině
opera | VB | 2023 | 170 min | titulky |  290/240 Kč

Když je z řeky Rýna ukraden zlatý poklad, spouští se série
ničivých událostí, které proti sobě staví bohy a smrtelníky
po celé generace. Vydejte se na velkolepou cestu do světa
mýtů, snů a vzpomínek s postavou bohyně Erdy. 

18:00

31
úterý

Němá tajemství
krimi, psychologický | Česko | 2023 | 107 min | 12+ | 140 Kč

Některé události vstupují do našich životů nezvány. A
přesně taková potká i veterináře Martina (Marián Mitaš) a
jeho ženu Eriku (Jana Plodková), jejichž životy obrátí
naruby jediný okamžik. 

19:00

https://www.csfd.cz/tvurce/72-tom-cruise/
https://www.csfd.cz/tvurce/41793-marian-mitas/
https://www.csfd.cz/tvurce/26214-jana-plodkova/

